
 

Průvodce VIII. ročníkem Putování po dobšických sklípcích 
Praktické informace 
 
 

1. Start je od 10 hod. v sokolovně, nepřehlédnutelné žluté budově označené 
transparentem akce. Zde obdržíte potřebné materiály, skleničku a Vaše cesta může 
začít 

2. Doporučujeme trasu vzestupně podle čísel tak, aby nejvzdálenější lokalita nezůstala až 
na závěr. V případě většího vytížení na některém stanovišti volte nejbližšího souseda.  

3. Zvažte své možnosti, víno jdete degustovat, ne konzumovat. Pokud Vás něco zaujalo, 
kupte si láhev. Vaše okamžité možnosti jsou díky alkoholu limitované! 

4. Nezapomeňte na pití vody mezi vzorky vín, hodí se praktická PET láhev sebou. 
5. Jídlo je druhým činitelem pro úspěšné zvládnutí degustace, určitě bude v tomto směru 

o Vás postaráno. 
6. Průměrná teplota na stanovištích je kolem 10 st. C, venkovní teploty budou kolem 

nuly a možná i zasněží. Při vstupech do sklípků dbejte zvýšené opatrnosti.  
7. Umožněte i ostatním přístup  pro nalití vzorků. Zvažte, zda místní podmínky umožňují 

delší setrvávání či nikoliv. 
8. Ptejte se vinaře na informace o jeho víně, určitě se něco dozvíte a patří to k celé akci. 
9. Respektujte dobu vyhrazenou pro nalévání vzorků a pravidla použití bločků (nejsou 

platidlem za láhev) 
10. Závěr akce je v 18 hod. na stanovišti č.3, dostavte se. 

 
 

Děkujeme za Vaši návštěvu a těšíme se na setkání v létě, na akci 
Dobývání dobšických sklípků. 


	 
	Průvodce VIII. ročníkem Putování po dobšických sklípcích 
	Děkujeme za Vaši návštěvu a těšíme se na setkání v létě, na akci Dobývání dobšických sklípků. 


